

事業名 農村総合整備 泉佐野地区

工事名 泉佐野地区導水管補修(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** S単-1号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1.000	歩A 人 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R01001				
	2)労務単価算定区分	基(B)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1.000 人
	単 価				24,885	
*** S単-2号 ***						
S02115	はつり工		人		1.000	歩A 人 当たり算出
	はつり工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R02007				
	2)労務単価算定区分	基(B)				
R02007	はつり工	1.000	人	25,410	25,410	
	合 計				25,410	算出数量 1.000 人
	単 価				25,410	
*** S単-3号 ***						
S02115	左官		人		1.000	歩A 人 当たり算出
	左官			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R02005				
	2)労務単価算定区分	基(B)				
R02005	左官	1.000	人	24,150	24,150	
	合 計				24,150	算出数量 1.000 人
	単 価				24,150	
*** S単-4号 ***						
S02115	普通作業員		人		1.000	歩A 人 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R01003				
	2)労務単価算定区分	基(B)				
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1.000 人
	単 価				19,950	
*** S単-5号 ***						
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000	歩A 人 当たり算出
	交通誘導警備員B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R01032				
	2)労務単価算定区分	基(B)				
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1.000 人
	単 価				12,285	
*** S単-6号 ***						
S14211	ひび割れ充填工		m		10.000	歩A m 当たり算出
	ひび割れ充填工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上	
	充填工, 0.10kg, 6.30kg, 養生有り, 表面仕上げ有り					

事業名 農村総合整備 泉佐野地区
 工事名 泉佐野地区導水路管補修 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分	充填工		時間の制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.10kg		夜間制約作業時間:0.0		
	3)充填材設計量(kg/10m)	6.30kg				
	4)プライマー単価(円/kg)	3,800				
	5)充填材単価(円/kg)	3,000				
	6)養生実施区分	養生有り				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ有り				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	24,885	13,687	
R01002	特殊作業員	0.880	人	22,680	19,958	
R01003	普通作業員	1.080	人	19,950	21,546	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.25 0.25 0.25	kg	3,800	494	
P25204	充填材	0.19 0.19 0.19	kg	3,000	22,500	
Y00004	諸雑費	0.020		55,191	1,104	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	24,885	1,244	
R01002	特殊作業員	0.070	人	22,680	1,588	
R01003	普通作業員	0.080	人	19,950	1,596	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,885	2,489	
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,680	4,536	
R01003	普通作業員	0.160	人	19,950	3,192	
	合 計				93,934	算出数量 10.000 m
	単 価		m		9,393	

事業名 農村総合整備 泉佐野地区
 工事名 泉佐野地区導水路管補修(3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00004	バンド工		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
	止水バンド工法					
P96002	止水バンド工法 材料費 φ900	1.000	箇所	173.800	173.800	
P96003	止水バンド取付費 φ900	1.000	箇所	34.000	34.000	
	合 計				207.800	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		207.800	
	*** T単- 2号 ***					
T00005	コーキング工		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
	クリスタルライニング工法					
C00001	コーキング工 クリスタルライニング工法	2.830	m	49.649	140.507	C単 1号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				140.507	
	単 価		箇所		140.507	

事業名 農村総合整備 泉佐野地区
 工事名 泉佐野地区導水路管補修(3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単-1号 ***					
C00001	コーキング工		m		5.000 m	歩A 当たり算出
	クリスタルライニング工法					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	S単 1号 [1]
S02115	はつり工	1.000	人	25,410	25,410	S単 2号 [2]
S02115	左官	2.000	人	24,150	48,300	S単 3号 [3]
S02115	普通作業員	3.000	人	19,950	59,850	S単 4号 [4]
P96004	高圧洗浄車運転工 4 t 154kw (210PS)	0.500	日	85,160	42,580	[5]
P96005	2 tトラック運転工 2 t 98KW (135PS)	1.000	日	6,237	6,237	[6]
P96006	発動発電機運転工 2.8KVA 4.0KW (5.4PS)	1.000	日	2,167	2,167	[7]
P96007	電機工具損料 ダイヤモンドカッター、チップー等	1.000	日	3,000	3,000	[8]
P96008	接着補強型止水材 止水モルタル+クリスタルライニング材+ガラスクロス	5.000	m	5,579	27,895	[9]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3]+[4])	0.050	<	158,445	7,922	
	合 計				248,246	算出数量 5.000 m
	単 価		m		49,649	